

Warszawa, 13 lutego 2024 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Okulistycznego zapraszamy Państwa do udziału w akcji „Polscy okuliści kontra jaskra” organizowanej w związku ze zbliżającym się Światowym Tygodniem Jaskry, który w tym roku przypada w dniach 10-16 marca.

W ramach inicjatywy chętnie placówki organizują dni bezpłatnych badań w kierunku jaskry. Zapraszamy Państwa do zgłaszania swoich poradni okulistycznych i wykonania badania przesiewowego u pacjentów, którzy nie mają jeszcze zdiagnozowanej jaskry i nie odwiedzili okulisty przez ostatni rok.

Akcja „Polscy okuliści kontra jaskra” to doskonała okazja do promocji gabinetów. Tylko w minionym roku na temat akcji redakcje opublikowały ponad 800 tekstów, dzięki czemu z komunikatem promującym zaangażowane placówki dotarliśmy do ponad 18 mln osób. **Nabór placówek odbywa się poprzez stronę www.tydzienjaskry.pl/dla-lekarza i potrwa do 1 marca do godziny 23.59.**

Podczas siedmiu wcześniejszych edycji przebadaliśmy wspólnie ponad 16 tysięcy osób z całej Polski. Aż 30 procent skierowaliśmy do dalszej diagnostyki oraz leczenia. Wielu osobom - dzięki wczesnej diagnostyce - uratowaliśmy wzrok. Nie udało się pomóc tak wielu ludziom, gdyby nie zaangażowanie tylu ekspertów, okulistów, gabinetów, klinik i poradni okulistycznych. Bądźcie Państwo z nami także w tym roku!

Zgłoszenia może dokonać zarówno lekarz, jak i pracownik administracyjny. Każdy z gabinetów decyduje w jakich dniach i godzinach przeprowadzi badania. Aby zgłosić placówkę wystarczą cztery proste kroki:

1. zarejestrować placówkę na stronie www.tydzienjaskry.pl/rejestracja-gabinetu
2. wydrukować otrzymany mailowo formularz potwierdzenia
3. odpisać go, opatrzyć pieczętą gabinetu, zeskanować i odesłać na email: tydzienjaskry@pto.com.pl
4. odebrać pakiet drukowanych materiałów informacyjnych.

Lista gabinetów zostanie opublikowana na stronie www.tydzienjaskry.pl/lista-gabinetow we wtorek 5 marca o godzinie 11.00

Serdecznie Państwa zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji.

W imieniu Zarządu

*prof. dr hab. n. med. Bożena Romanowska-Dixon
prezes Polskiego Towarzystwa Okulistycznego*

*prof. dr hab. n. med. Iwona Grabska-Liberek
wiceprezes Polskiego Towarzystwa Okulistycznego*

*prof. dr hab. n. med. Ewa Mrukwa-Kominek
prezes elekt Polskiego Towarzystwa Okulistycznego*

*prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik
przewodniczący Sekcji Jaskry Polskiego Towarzystwa Okulistycznego*

Więcej informacji na temat inicjatywy znajdą Państwo na stronie: www.tydzienjaskry.pl

POLSCY OKULIŚCI KONTRA JASKRA 2024

Biuro Organizacyjne

Zuzanna Doherty

z.doherty@compasspr.pl

tel.: 533 523 313

Małgorzata Smolińska

m.smolinska@compasspr.pl

tel.: 666 008 055